平成 29 年 1０月吉日

世話人  上條 順子  （上條医院）

河野 直子（河野外科医院）

 長崎 茂子  （長崎薬局）

関 みづえ  （上條医院）

第 56 回 『The Vivid』開催のご案内

謹啓

先生方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度 第 5６回『The Vivid』を開催する事となりました。今回は、HAP と

共催で、下記特別講演を行います。万障繰り合わせのうえ、是非ともご出席下さい。

なお、The Vivid 会員は、講演会会費無料です

謹白

記

【日時】平成 29 年 11 月 11 日（土曜日） 18：00～20：30

【会場】JA 松本市会館 ５０１ 大会議室

    松本市深志 2-1-1 TEL:0263-33-7300

【内容】

1. 最新情報 18：00～

『女性の健康支援のためのOATHASプログラム参加者のアンケートから見えたこと』

NPO 法人 HAP 理事長

宮原 富士子先生

2. 特別講演 19：00～20：30

『総合診療医に聴く“かぜの診方を学ぶ ”

          プライマリアの臨床現場ですぐに役に立つ知識』

一般社団法人 Sapporo Medical Academy 代表理事

総合診療医  岸田 直樹先生

※講演会終了後、情報交換会がございますので、ぜひご参加ください

※年会費（7000 円）未納の方は、お支払い下さい

※健康増進法の趣旨に則りまして、会場内は禁煙とさせて頂きますのでご了承下さい

主催： The Vivid

共催： 特定非営利活動法人 Healthy Aging Projects for Women(NPO 法人HAP)

TEL:0263-33-7300